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1.Gün  İSTANBUL – FRANKFURT – HEİDELBERG – STRAZBURG  

Turumuz kişiye özel aracın sizi adresinizden alması ile başlıyor.  İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde 

buluşarak, check-in işlemlerimizi tamamlıyor ve Türk Havayollarının tarifeli seferi ile Frankfurt uçuşumuzu 

gerçekleştiriyoruz. Yerel ile varışımızı takiben, yaklaşık 750 bin nüfus ile içinde bulunduğu Hessen eyaletinin en büyük, 

Almanya’nın 5.büyük şehri olan, Avrupa’nın merkezinde, verimli Ren – Main bölgesinin ortasında yer alan şehir, 

ülkenin güçlü ticari kalbi ve saygın bir kültür merkezi olarak ünlenmiş bir metropolü ve Dünyaca ünlü, Almanya’nın en 

saygın yazar ve şairi olan Johann Wolfgang Von Goethe’nin (1749 – 1832) doğduğu yer olan Frankfurt’ta şehir 

turumuzu gerçekleştiriyoruz. Frankfurt şehir turumuzda; Domplatz, St Bartholomew Cathedrali, Rathaus Römer, St. 

Paul Kilisesi panoramik olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Tur sonrası Kuzey Alpler bölgesinin en önemli Rönesans 

eserlerinden biri olan Heidelberg Kalesini ziyaret edeceğiz. Kales gezimizin ardından Strazburg’da bulunan otelimize 

transfer olacağız. Konaklama otelde. 

 

2. Gün  STRAZBURG  

Otelimizden alacağımız kahvaltının ardından Fransa’nın tarih yüklü şehri Strazburg turumuza başlıyoruz. 1988 yılında 

Unesco tarafından dünya mirası listesine alınan Strazburg aynı zamanda Avrupa Konseyi ve Avrupa Parlamentosunu 

barındırır. Nüfus olarak Fransa’nın yedinci büyük kenti olan Strazburg’da ilk olarak Avrupa İnsan Hakları mahkemesini 

ziyaret ediyoruz. Bina önünde vereceğimiz fotoğraf molası ardından tarihi şehre gelip yürüyüş turumuza başlıyoruz. 

Bu turda tarihi caddeler, Notre Dame Katedrali, Rohan Sarayı, Kammerzehl, Alışveriş caddeleri ve Kleber meydanı 

görülecek yerler arasındadır. Daha sonra Petit France (Küçük Fransa) mahallesine yürüyerek gidiyoruz. Strazburg 

gezisi sonrasından dinlenmek üzere otelimize gidiyoruz. Konaklama otelimizde.  

 

3. Gün  STRASBOURG – COLMAR – KAYSERSBERG – RİQUEWİHR – STRAZBURG  

Sabah otelde aldığımız kahvaltının ardından çiçeklerle süslü balkonlarıyla,  kanallarında botların süzüldüğü cıvıl cıvıl 

bir kent olan Colmar’ı ziyaret ediyoruz. Tarihi şehir merkezi ve “Petite Venise“ bölgesi ve meşhur pastel boyalı Colmar 

evlerinin bulunduğu ara sokaklar, Katedral ve meydanı şehir turu esnasında görülecek yerler arasında. Gezimizin 

ardından Üzüm bağları yolu üzerindeki güzel bir kasaba olan Kaysersberg’e hareket ediyoruz.  Ste Croix kilisesi 

(Romanesk portal, oyulmuş bir mihrap: nadiren eşi benzeri olmayan bir şaheser) ve kalenin hakim olduğu müstahkem 

köprü (eski özgür şehir kalıntıları) çevresindeki Orta Çağ yerleşimleri göreceğimiz yerler arasındadır. Buradaki gezimizi 

takiben Alzas Bölgesinin hatta Fransa’nın en güzel köylerinden birisi olan Riquewihr’i keşfedeceğiz.  Tur bitimi 

Strazburg’da bulunan otelimize transfer olacağız.  
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4. Gün  STRAZBURG – FREIBURG – MULHOUSE – BASEL – ISTANBUL  

Sabah otelde aldığımız kahvaltı sonrasında  check out işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından Freiburg gezisi için 

hareket ediyoruz. Gezimizde, “Bächle“ yani yolların kenarında yer alan toplam uzunluğu 15,5 km ile tüm eski şehri 

kaplayan küçük kanalcıklar, 116 metre yüksekliğindeki kulesiyle nerede olursanız olun görebileceğiniz Freiburger 

Münster (Katedral), şehirde sizi en çok şaşırtacak dünya mutfağından farklı çeşitlerde yemeğin bulunduğu bir cennet 

Markthalle (Kapalı Pazar), büyük meydan Münsterplatz, eski ve yeni belediye binaları Rathausplatz, üzerinde pek çok 

hediyelik eşya dükkanı, mağaza zinciri, kafe ve restoranın olduğu Kaiser Joseph Caddesi, şehrin buluşma noktası 

Augustiner Platz, şehirde sakinliği sevenlerin meydanı Adelhauser Platz, şehrin en keyifli kafe ve bahçelerini 

görebileceğiniz Gerberau görülecek yerler arasındadır. Ardından Mulhouse gezisi için hareket ediyoruz. 

Strasbourg’tan sonra Alsace bölgesinin en büyük ikinci şehri olan Almanya ve İsviçre sınırı yakınındaki şehirde 

gerçekleştireceğimiz gezimizde; XIX. yy. ortalarında oluşturulan ve birçok sanayi kentinde işçi mahallelerine ilham 

veren İşçi Mahallesi, Nouveau Quartier'de yer alan ve yine XIX. yy.’da yapılmış Place de la Bourse ve Société 

Industrielle de Mulhouse binası, Jean-Baptiste Schacre tarafından 1859–1869 yılları arasında yaptırılan Saint-Steffen 

Kalvinist Tapınağı görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası Basel’e transfer olacağız. Basel, dar sokakların açıldığı 

meydanların, çiçeklerle bezenmiş balkonların olduğu binalarıyla sizi büyüleyecek. Şehrin en eski yerleşim merkezi 

Altstadt, Rönesans pencereleri ve altın çanla süslenen belediye binası, 500 yıllık kırmızı binasıyla Marktplatz, Fransa, 

İsviçre ve Almanya’yı olduğunuz yerden izleyebileceğiniz muazzam bir manzara Dreilaendereck, dokuz ayrı mekanik 

çeşmenin olduğu bu yapı Tinguely-Brunnen, 1226 yılında Rhein Nehri üzerine yapılmış şehrin en iyi manzarasına sahip 

tarihi merkezi orta köprü Mittlere Rheinbrücke ve Rhein Nehri’nin batı kesimi küçük Basel, kırmızı kumtaşı rengiyle 

şehrin simgesi Munster Katedrali panoramik turumuz esnasında görülecek yerler arasındadır. Gezimizin ardından 

Basel havalimanına transfer olacağız. Check-in ve pasaport kontrollerinin ardından Türk Havayollarının tarifeli seferi 

ile İstanbul uçuşumuzu gerçekleştireceğiz. Yerel saat ile varışımızı takiben daha önce bizlere vermiş olduğunuz 

adreslerinize transferiniz ile turumuz sona eriyor.  
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FİYATLANDIRMA UÇUŞ DETAYLARI 

KALKIŞ TARİHİ 
KİŞİBAŞI 

2 ve 3 Kişilik 
Odada 

     

09 Ekim – 12 Ekim 2024  1390 EUR 
Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati: 09 Ekim Çarşamba  saat: 05.00 
09 Ekim  TK1587  İstanbul (IST)  08.05 – Frankfurt (FRA) 1015 
12 Ekim TK1926  Basel (BSL) 18.55 – İstanbul ( IST) 23.05 

SINGLE Oda Farkı : 
 

+ 390  EUR  
 

 

 Havalimanı buluşma saati, uçuştan 3saat önce olup, detaylar tur hareketinden 2 gün öncesinde ayrıca iletilecektir. 
 Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir. 
 *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır. 

 
 
 

ÖRNEK (vb.) OTELLER  

STRAZBURG 

                    4**** AC Hotel by Marriott Strasbourg vb. 

 

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLAN SERVİSLER 

 Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) -  Frankfurt (FRA) // Basel (BSL) -  İstanbul (IST) gidiş  dönüş 
ekonomi sınıfı uçak biletleri 

 Havalimanı vergileri 

 Kişiye özel ev-alan – ev transferleri 

 Programda otellerde oda+kahvaltı  konaklama 

 3 Gece Strazburg’da 4* otelde konaklama 

 Programda belirtilen tüm turlar 

 Covid-19 seyahat sağlık sigortası  

 Türkçe rehberlik hizmeti 

 Yurtdışı çıkış Pulu 
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PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLMAYAN SERVİSLER 

 Schengen Vize Ücreti ( yeşil pasaporta gerekmemektedir ) 

 Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri 

 Programda belirtilmeyen turlar  

 Yemekler esnasında alınacak içecekler 

 Fazla bagaj ücretleri 

 Kişisel harcamalar 

 Bahşişler (isteğe bağlı) 

  

SIKÇA SORULAN SORULAR & ÖNEMLİ BİLGİLER 

 

KATILIM ŞARTI 
Bu gezimiz, maksimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı 
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle 
iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir. 

 

VİZE 

Umumi Pasaport   Vize gerekli   
Yeşil Pasaport   Vize gerekli değil 
Hizmet Pasaportu  Vize gerekli değil  
  
 
 
Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması 
gerekmektedir. 
 
Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin 

Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir. 
 

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret 

edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların 

yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması 

gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.  
 

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri 

ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak 

muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-

babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz. 

 

SAĞLIK 
Basel’e girişlerde Türk vatandaşlarına herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmamaktadır. Herhangi 
bir ilaç kullanmanız tavsiye edilmemektedir 
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UÇUŞ SÜRELERİ 

İstanbul                        Frankfurt               3 sa 20 dk 

Basel                            İstanbul                     3 sa 10 dk 

 

 

 

KONAKLAMA 

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden 

fazla mesafede kullanılabilir.  

 

3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan 

yatak, standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan 

oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan 

oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek 

sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.  

 

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı 

kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, 

ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis 

edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir. 

 

PARA BİRİMİ 
Fransa ve Almanya kullanılan para birimi Euro dur 
Seyahatiniz için yanınıza Euro almanızı ve bunun ufak birimlerini yanınızda bulundurmanızı 
öneririz. 

 

SAAT DİLİMİ 
Avrupa, Türkiye’den 2 saat geridedir. 
Örneğin, Türkiye’de saat 18:30 iken Fransa’da 16:30’dur. 

 

TELEFON KULLANIMI Tüm cep telefonu operatörleri, hattınız uluslararası dolaşıma açıksa kullanılabilmektedir. 

 

KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR 

Kolayca giyilip – çıkarılabilecek tişört, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, şort, 
rahat yürüyüş ayakkabıları, akşamları için bir hırka almanızı öneririz. Bunun dışında; şapka, güneş 
gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve 
bunların şarj aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. 

 

YEMEK KÜLTÜRÜ Modern ülkeler olarak, her damak tadına uygun yemekler bulunabilmektedir. 

 

ELEKTRİK 
Genelde 200–220 V kullanılıyor. Priz konusunda ise genelde bir sıkıntı yaşamazsınız. Çok istisnai 
durumlarda cihazınız kalın girişli ise sorun olabilir. 
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ALIŞVERİŞ 
Avrupa’da  alışveriş yapabileceğiniz birçok alış veriş merkezi bulunmaktadır  Ayrıca bölgeye özgü 
hediyelik el yapımı ürünler alınabilir 

 

ÖNEMLİ NOTLAR 

Bu tura 14 yaşından küçük çocukları maalesef kabul edemiyoruz. 

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, 

ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama 

yetkisi vardır. Bu durumdan Golden Bay Tour sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.  

 

Golden Bay Tour, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne 

tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler 

değişebilir. Golden Bay Tour, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. 

Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır.  

 

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç 

içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en 

fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak 

üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin 

verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, 

keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu 

turların yapılamamasından Golden Bay Tour sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç 

girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 
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